
　　　　諸室指示書

開催期間：2019年9月14日～9月16日（予定）

　　　　開催場所：開聞総合グラウンド及び開聞総合体育館

ソフトボール競技（成年女子）リハーサル大会
（第71回全日本総合女子ソフトボール選手権大会）



競技名 No. 諸室名称

競技本部1

特記事項

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

S＝1：100（A4）
開聞総合体育館

サブアリーナ

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 長机 W1800×D450×Ｈ７００ 8 台 施設備品

2 折り椅子 24 脚 施設備品

3 整理棚 W875×D450×H1800 4 台 レンタル

4 ホワイトボード（スタンド式）片面無地 イレーザー、マーカー（赤青黒）付 1 台 レンタル

5 クーラーボックス 60㍑以上 1 個 レンタル

6 パーテーションパネルドア H2100×W900 21 枚 レンタル

7 パーテーションパネルドア H2100×W900　ドア付 2 枚 レンタル

8 ドラムコード 漏電遮断器付　30ｍ 2 個 レンタル

9 テーブルタップ ５ｍ３口以上 4 個 レンタル

10

11

12    

13     

14     

15     

収納式移動観覧席



競技名 No. 諸室名称

記録本部2

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 長机 W1800×D450×Ｈ700 4 台 施設備品

2 折り椅子 10 脚 施設備品

3 レターケース A4　20段 1 台 レンタル

4 クーラーボックス 60㍑以上 1 個 レンタル

5 テーブルタップ 5ｍ３口以上 2 個 レンタル

6 ノートパソコン 指定スペック 2 台 レンタル

7 複合機 カ ラ ーA3対応※消耗品込（トナー5000枚以上） 1 台 レンタル

8 レーザープリンター カラーA3対応※消耗品込（トナー2000枚） 2 台 レンタル

9 ホワイトボード（スタンド式）片面無地 イレーザー・マーカー（赤青黒）付 1 台 レンタル

10 インターネット回線 ポケットWi-Fi 1 台 レンタル

11

12

13

14

15

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

開聞総合体育館

大会議室

器具庫

S＝1：100（A4）

特記事項特記事項



競技名 No. 諸室名称

球場本部
（放送員席・記録員席）

３

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 ユニットハウス　72型 W2350×D7200　（単棟サイズ） 4 棟 レンタル

2 仮設簡易基礎 2 式 レンタル

3 建築確認申請代行費 1 式 レンタル

4 エアコン 3馬力 2 台 レンタル

5 エアコン 1馬力 2 台 レンタル

6 パーテーションパネル H2100×W900 8 枚 レンタル

7 カーテン・カーテンレール 2 式 レンタル

8 長机 W1800×D450×H７００ 6 台 レンタル

9 長机 W1500×D450×H７００ 10 台 レンタル

10 折り椅子 アルミ製パイプイス 50 脚 レンタル

11 整理棚 W875×D450×H1800 6 台 レンタル

12 ホワイトボード（スタンド式）片面無地 イレーザー・マーカー（赤青黒）付 2 台 レンタル

13 レターケース A4　20段 4 台 レンタル

14 クーラーボックス 60㍑以上 2 個 レンタル

15 消火器 ABC型10型 4 本 レンタル

16 ノートパソコン 指定スペック 4 台 レンタル

17 複合機 カ ラ ーA3対応※消耗品込（トナー5000枚以上） 1 台 Ａ球場 レンタル

18 レーザープリンター カ ラ ーA3対応※消耗品込（トナー2000枚以上） 1 台 Ｂ球場 レンタル

19 発電機　45Kva 極低騒音型 2 台 レンタル

20 電気配線工事 2 式 レンタル

21 インターネット回線 ポケットWi-Fi 2 台 レンタル

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

グラウンド

放送員席審判員席 記録員席

来賓席

大会役員席

総務席

各2セット

S＝1：100（A4）

特記事項
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競技名 No. 諸室名称

実施本部6ソフトボール競技

設置場所 図面データー

開聞総合体育館

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 長机 W1800×D450×Ｈ700 8 台 施設備品

2 折り椅子 アルミ製パイプイス 24 脚 施設備品

3 整理棚 W875×D450×H1800 6 台 レンタル

4 ホワイトボード（スタンド式）片面無地 イレーザー・マーカー（赤青黒）付 1 台 レンタル

5 パーテーションパネル H2100×W900 19 枚 レンタル

6 クーラーボックス 60㍑以上 1 個 レンタル

7 ドラムコード 漏電遮断器付　30ｍ 2 個 レンタル

8 テーブルタップ 5m3口以上 2 個 レンタル

9 トランシーバー　デジタル5W イヤホン・タイピンマイク・充電機付 30 台 レンタル

10 携帯電話 10 台 レンタル

11

12    

13     

14     

15     

S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称 設置場所 図面データー

総合案内所8

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ　（白） 1 張 レンタル

2 横幕 2間　（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 3間　（白） 2 枚 レンタル

4 テントウェイト 60㎏ コンクリート製・カバー付 6 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 4 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 12 脚 レンタル

7 整理棚 W875×D450×H1800 2 台 レンタル

8 ホワイトボード（スタンド式）片面無地 イレーザー・マーカー（赤青黒）付 1 台 レンタル

9     

10     

11     

12    

13    

14     

15     

ソフトボール競技

3
6
0
0

5400

開聞総合運動公園 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

救護所

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 長机 W1800×D450×H700 1 台 施設備品

2 肘付回転椅子 W560×D495×SH390～470 1 脚 レンタル

3 簡易ベット W1910×D910 2 台 レンタル

4 寝具一式 枕・掛布団・敷布団・各種シーツ付 2 式 レンタル

5 脱衣かご Ｗ600×Ｄ400 2 個 レンタル

6 カーテンスクリーン 三つ折れ　W1800×H1500 1 枚 レンタル

7 洗面器スタンド付 300φ×H100 1 台 レンタル

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

開聞総合体育館

※既存医務室使用

医務室

器具庫

9 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

視察員・報道員席ソフトボール競技 １０

設置場所 図面データー

グラウンド

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.５Ｋ×2Ｋ　（緑） 2 張 レンタル

2 テント用杭・ロープ 8 式 レンタル

3 長机 W1800×D450×H700 8 台 レンタル

4 折り椅子 アルミ製パイプイス 16 脚 レンタル

5 防球ネット ５間 2 枚 レンタル

6

7

8

9

10

11    

12    

13     

14     

15     

S＝1：100（A4）

特記事項

2ヶ所に設置



競技名 No. 諸室名称

競技会補助員席11

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10     

11    

12    

13     

14     

15     

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

既存ベンチ S＝1：100（A4）

特記事項

※既存ベンチ使用



競技名 No. 諸室名称

警備消防本部
交通輸送本部

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ　（白） 1 張 レンタル

2 横幕 2間　（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 3間　（白） 2 枚 レンタル

4 テントウェイト 60㎏　コンクリート製・カバー付 6 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 4 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 12 脚 レンタル

7

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技
12
13

設置場所 図面データー

駐車場 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

記録速報所ソフトボール競技 １４

設置場所 図面データー

駐車場

明日、９時試合開始

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.5Ｋ×2Ｋ（白） 1 張 レンタル

2 横幕 2間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 1.5間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウエイト ６０ｋｇコンクリート製・カバー付き 4 個 レンタル

5 座卓 Ｗ1800×Ｄ450×Ｈ700　白 1 台 レンタル

6 ホワイトボード（スタンド式）片面無地 イレーザー・マーカー（赤青黒）付 1 台 レンタル

7 レターケース A4　10段 4 台 レンタル

8

9     

10     

11     

12    

13    

14     

15     

S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

審判員控室・更衣室

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 長机 W1800×D450×H700 16 台 施設備品

2 折り椅子 32 脚 施設備品

3 整理棚 W875×D450×H1800 2 台 レンタル

4

5

6

7

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技 １５

設置場所 図面データー

開聞総合体育館
サブアリーナ

審判員控所
審判員更衣室

S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

選手ベンチ（ダッグアウト）
選手荷物置場

16

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.5Ｋ×2Ｋ　（緑） 4 張 レンタル

2 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ　（緑） 4 張 レンタル

3 横幕 1.5間　（緑） 8 枚 レンタル

4 横幕 2間　（緑） 16 枚 レンタル

5 横幕 3間　（緑） 8 枚 レンタル

6 テント用杭・ロープ 40 式 レンタル

7 イレクターフェンス W1800×H1100 64 枚 レンタル

8 ベンチ 背無　W1800×D400 24 台 レンタル

9 スコアラー机・イス 4 組 レンタル

10 ヘルメット・バットスタンド  4 台 レンタル

11 整理棚 W875×D450×H1800 16 台 レンタル

12

13

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

グラウンド S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

一般観覧席17

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ　（緑） 20 張 テント脚４本タイプ レンタル

2 防球ネット H1800×W5400 22 枚 テントに固定 レンタル

3 テント用杭・ロープ 24 式 レンタル

4 アルミ簡易スタンド 3段　30席 20 台 レンタル

5

6

7

8

9

10     

11     

12    

13    

14     

15     

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

グラウンド

特記事項

5400

36
00
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50

防球ネット

防球ネット

参考写真



競技名 No. 諸室名称

福祉席

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.5Ｋ×2Ｋ（緑） 2 張 レンタル

2 テント用杭・ロープ 8 式 レンタル

3 ポータパス 床材 20 ㎡ レンタル

4 折り椅子 アルミ製パイプイス 12 脚 レンタル

5 防球ネット 5間 2 枚 レンタル

6

7

8

9     

10     

11     

12    

13    

14     

15     

ソフトボール競技 18

防球ネット

設置場所 図面データー

グラウンド S＝1：100（A4）

特記事項

2ヶ所に設置



競技名 No. 諸室名称

得点掲示係員席ソフトボール競技 19

設置場所 図面データー

グラウンド

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.5Ｋ×2Ｋ　（緑） 2 張 レンタル

2 テント用杭・ロープ 8 式 レンタル

3 長机 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

4 折り椅子 アルミ製パイプイス 6 脚 レンタル

5

6

7

8

9

10

11    

12    

13     

14     

15     

S＝1：100（A4）

特記事項

2ヶ所に設置



競技名 No. 諸室名称

次試合選手控所
選手更衣室

20

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ（緑） 4 張 レンタル

2 横幕 2間（緑） 12 枚 レンタル

3 横幕 １．５間（緑） 8 枚 レンタル

4 テント用杭・ロープ 24 式 レンタル

5 ポータパス 床材 40 ㎡ レンタル

6 ベンチ 背無　W1800×D450 8 台 レンタル

7    

8     

9     

10     

11    

12    

13     

14     

15     

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

グラウンド

横幕

横幕
更衣スペース

ポータパス

S＝1：100（A4）

特記事項

4ヶ所に設置



競技名 No. 諸室名称

スコアボード
BSO表示機

22
23

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 スコアボード 2 台 レンタル

2 BSO表示機 有線式，LED連動 2 台 レンタル

3

4

5

6

7

8

9

10     

11     

12    

13    

14     

15     

ソフトボール競技

設置場所 図面データー

グラウンド

※別紙図面参照

特記事項

２ヶ所に設置



競技名 No. 諸室名称

競技会係員・競技役員
控所

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 長机 W1800×D450×H700 16 台 施設備品

2 折り椅子 48 脚 施設備品

3 整理棚 W875×D450×H1800 4 台 レンタル

4 パーテーションパネル H2100×W900 24 枚 レンタル

5 パーテーションパネルドア H2100×W900　ドア付 1 枚 レンタル

6

7

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技 24

設置場所 図面データー

開聞総合体育館
サブアリーナ

特記事項

UP

UP

UP UP

サブアリーナ

スピーカー室

前室

スピーカー室

競技会係員
競技役員控室



競技名 No. 諸室名称

駐車場係員控所ソフトボール競技

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.5Ｋ×2Ｋ（白） 1 張 レンタル

2 横幕 1.5間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 2間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウェイト 20ｋｇ・コンクリート製カバー付き 12 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 2 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 6 脚 レンタル

7 カラーコーン H700 200 個 歩道用 レンタル

8 コーンウェイト ２ｋｇ 200 個 歩道用 レンタル

9 コーンバー ２ｍ 199 本 歩道用 レンタル

10 誘導棒 電池込み 30 本 レンタル

11 メガホン 電池込み 5 台 レンタル

12

13

14

15

27

設置場所 図面データー

駐車場 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

喫煙所28ソフトボール競技

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.5Ｋ×2Ｋ（白） 3 張 レンタル

2 横幕 1.5間（白） 6 枚 レンタル

3 横幕 2間（白） 6 枚 レンタル

4 テントウェイト 20㎏・コンクリート製・カバー付 12 個 レンタル

5 スタンド式灰皿 W1320×D1080×H830 6 台 レンタル

6 消火赤バケツ 3 個 レンタル

7    

8    

9     

10     

11     

12    

13    

14     

15     

入吸殻

入吸殻

設置場所 図面データー

駐車場

入吸殻入吸殻 入吸殻

S＝1：100（A4）

特記事項

2ヶ所に設置



競技名 No. 諸室名称

一般休憩所

特記事項

ソフトボール競技

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 4Ｋ×5Ｋ（白） 1 張 レンタル

2 横幕 4間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 5間（白） 2 枚 レンタル

4 ガーデンテーブル 白　φ900 12 台 レンタル

5 ガーデンチェアー 白 60 脚 レンタル

6 テントウエイト 60ｋｇ・コンクリート製・カバー付き 12 個 レンタル

7

8     

9     

10     

11    

12    

13     

14     

15     

29

設置場所 図面データー

駐車場 S＝1：100（A4）



競技名 No. 諸室名称

おもてなしテント

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ（白） 1 張 レンタル

2 横幕 2間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 3間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウェイト 60㎏・コンクリート製・カバー付 6 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 8 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 4 脚 レンタル

7

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技 31

設置場所 図面データー

駐車場 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

無料ドリンクサービス

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ（白） 1 張 レンタル

2 横幕 2間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 3間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウェイト 60㎏・コンクリート製・カバー付 6 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 6 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 4 脚 レンタル

7 どぶづけ 150㍑　スタンド付 2 台 レンタル

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技 32

設置場所 図面データー

駐車場 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

アップ場

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 イレクターフェンス W1800×H1100 110 枚 レンタル

2

3

4

5

6

7

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技 33

設置場所 図面データー

グラウンド S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

売店ブース

3 横幕 3間（白） 12 枚 レンタル

4 テントウエイト 60ｋｇ・コンクリート製・カバー付 36 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 36 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 24 脚 レンタル

7 発電機　25Kva 極低騒音型 1 台 レンタル

8 電気配線工事 1 式 配線、分電盤、養生費含 レンタル

9 消火器 ABC10型 1 本 レンタル

10     

11     

12     

13    

14    

15     

16     

17     

18     

ソフトボール競技 35

設置場所 図面データー

駐車場 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

弁当引換所

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ（白） 1 張 レンタル

2 横幕 2間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 3間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウェイト 60㎏・コンクリート製・カバー付 6 個 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700　 7 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 6 脚 レンタル

7

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技 36

設置場所 図面データー

駐車場 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

競技補助員・ボランティア
控所

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 長机 W1800×D450×H700 16 台 施設備品

2 折り椅子 48 脚 施設備品

3 パーテーションパネル H2100×W900 24 枚 レンタル

4 パーテーションパネルドア H2100×W900　ドア付 1 枚 レンタル

5

6

7

8

9

10     

11     

12     

13    

14    

15     

ソフトボール競技 37

設置場所 図面データー

開聞総合体育館
サブアリーナ

補助員控室
ボランティア控室

S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

ごみ集積所ソフトボール競技

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 2Ｋ×3Ｋ（白） 1 張 レンタル

2 横幕 2間（白） 2 枚 レンタル

3 横幕 3間（白） 2 枚 レンタル

4 テントウェイト 60㎏・コンクリート製・カバー付 6 個 レンタル

5 ブルーシート 2間×3間 1 枚 レンタル

6

7

8

9     

10     

11    

12    

13     

14     

15     

38

設置場所 図面データー

体育館裏 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

視察員・報道員控室ソフトボール競技

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1

2

3

5

6

7

8

9

10     

11     

12    

13    

14     

15     

40

設置場所 図面データー

既存来賓観覧席 S＝1：100（A4）

既存来賓観覧席使用

特記事項



No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 ユニット型トイレ　女 洋式３汲取り費別途 2 棟 汚水タンク、配管・電気工事含 レンタル

2 手洗器 給水タンク式 2 台 レンタル

3 発電機　25Kva　 極低騒音型 2 台 レンタル

4 電気配線工事 2 式 レンタル

5

6

7

8

9     

10     

11    

12    

13     

14     

競技名

ソフトボール競技

諸室名

仮設トイレ（選手用）41

No. 設置場所 図面データー

グラウンド

洋式便座、電気モーター式簡易水洗

イメージ図

GL

特記事項
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No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 ユニット型仮設トイレ　男 汲取り費別途 1 棟 汚水タンク、配管・電気工事含 レンタル

2 ユニット型仮設トイレ　女 汲取り費別途 1 棟 汚水タンク、配管・電気工事含 レンタル

3 手洗器 給水タンク式 2 台 レンタル

4 発電機　25Kva　 極低騒音型 1 台 レンタル

5 電気工事 1 式 レンタル

6

7

8

9     

10     

11    

12    

13     

14     

競技名

ソフトボール競技

諸室名

一般用仮設トイレ42

No. 設置場所 図面データー

グラウンド S＝1：100（A4）

洋式便座、電気モーター式簡易水洗

イメージ図

採光型天井パネル

GL

特記事項

男性用　大4、小2 女性用　大5

加圧ポンプ

給水タンク500L
汚水タンク1000L

100Vプラグ（600W）

100Vプラグ（400W）

AT-100

中間ポンプ槽

加圧ポンプ

給水タンク500L
汚水タンク1000L

100Vプラグ（600W）

100Vプラグ（400W）
中間ポンプ槽



No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 多目的トイレ 汲取り費別途 1 棟 汚水タンク、配管・電気工事含 レンタル

2 手洗器 給水タンク式 1 台 レンタル

3 発電機　25ｋva 極低騒音型 1 台 レンタル

4

5

6

7

8

9     

10     

11    

12    

13     

14     

15     

競技名

ソフトボール競技

諸室名

多目的トイレ43

No. 設置場所 図面データー

グラウンド

洋式便座、電気モーター式簡易水洗、おむつ交換用ベット、ベビーチェア

イメージ図

S＝1：100（A4）

特記事項

踊り場



競技名 No. 諸室名称

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 パイプテント 1.5Ｋ×2Ｋ（白） 5 張 レンタル

2 パイプテント 2間×3間（白） 5 張 レンタル

3 テント用杭・ロープ 40 式 レンタル

4 ベンチ 背無　W1500×D400 30 台 レンタル

5 長机 W1800×D450×H700 5 台 レンタル

6 折り椅子 アルミ製パイプイス 10 脚 レンタル

7

8

9

10

11     

12    

13    

14     

15     

ソフトボール競技
 選手控所

練習会場競技会係員控所

設置場所 図面データー

A 練習会場 S＝1：100（A4）

特記事項



競技名 No. 諸室名称

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 バックネット W9000×H4500 2 式 レンタル

2 レンタル

3

内野フェンスドア W2000×H1200 2 式

レンタル

4

外野フェンス W2000×H1200 140 枚

レンタル

5

ベンチ前フェンス W2000×H600 8 枚

レンタル

6

ベンチ前フェンス W2000×H400 4 枚

7

8

9

10

11     

12    

13    

14     

15     

ソフトボール競技 競技用品

設置場所 図面データー

他 グラウンド

特記事項



競技名 No. 諸室名称

No. 品名 規格・仕様 数量 単位 備考 調達種別

1 イレクターフェンス W1800×H1100 200 枚 レンタル

2 トラロープ ５０ｍ 6 巻 レンタル

3 鉄杭 400 本 レンタル

4 音響機器 1 式 ２面分 レンタル

5 オペレーター ３名（正2名，副１名）４日間（リハ含む） 1 式 レンタル

6 レンタル

7

8

9

10

11     

12    

13    

14     

15     

ソフトボール競技 その他

設置場所 図面データー

他 グラウンド S＝1：100（A4）

特記事項
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